984
pedantis non differendo ad quietationem ultra proximos officios Capitanei Casperei Bresser
huiusmodi terminos dilationem libere recipiendo nullasque Motiones appellaciones ac alias
prosecutionis faciendos ac propterea omnia per nos scriptis vel triplicatis enacionibus super
hominibus fatalibus suis quibuslibet Terrarum bello Comendacione ac alijs omnibus suis
remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo quovis evadendo Nec sua offen-
ti personali Recognitione ad propterea omnia mediantes

Actum in Castro Premisliensi feria
Quinta post festum Sancti Martini ¹³/_{xi}
Pontificatus proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo Tertio

Baranowski Skwarza Quietat ⁵⁰¹

Comparens personaliter coram officio et tunc offit Capiteo Casperei Bresser Erosur
viri Baranowski Sams natus et corpore exis a Terris dictis hinc hinc dicitur
quibusvis proprijs et competens modo presentis Capiteo Casperei Bresser hinc dicitur in quo
ad eundem hinc attinet se in dicitur ac hinc dicitur gale omnibus totali et plene in corpo-
ratis atq; subyiciet palam libere publice ac per expressam recognitionem Quia ipse Erosur
Nicolaus Skwarce eiusq; possessio de terra duo in dicitur et octingentorum floren-
torum libi Recognitionem per eundem Erosur Skwarce tunc Terris Bresser modo simpli-
cis debet ad solvendum inscripta in dicitur per soluta tua de ipsa Recognitione debitorum Ter-
re Bresser Quietat emitti libere et absolute pronunciet perpetuo inscriptis
nempe de dicta Terrarum Bresser debitorum in omnibus eius conditionibus et ligamen-
tis traditq; ac rebus in toto et tota Caspat mortificet et annihilat Recognitionem libi
ad de dicta realiter offit esse per solutionem ob quod libi hinc possessio perpetua in pace
Silentium

Skwarce Baranowski Quietat

Comparens personaliter coram officio et tunc offit Capiteo Casperei Bresser Erosur
Skwarce Sams natus et corpore exis a Terris dictis hinc hinc

quibus propriis et competens recedendo Presenti Veni Casprens Capiti Brevijshes Brevijshes
honi quo ad acta hunc attinet se ad successores ac bonis huiusmodi omnibus totaliter et plena-
ri incorporando atq; liby pcedo palam libere publice ac per exceptis recognovit Quia ipse
Grosius Hieronimus Baranowski eiusq; possessores de scripto certo naturali libi Recognit
per eundem Grosium Baranowski ratio re certand veris et conditionibus libidem contentar
de acta et data in eadem scripto expressis datt. manu eiusdem Grosi Baranowski lib
scripto et Actis Casprens Bloud Ruitatis Kordya ad interposicione Vady. Mille Ducenton
florod polod roborato Ten eius hys psona roboratona et ipi Contractis et Conditionibus
quibus clausulis articulis Vadiis ligantibus ac reuocis Vniuersis Quietat emitti libemany et
atq; libi pronunciat perpetuo scripto qd dicta eiusq; roboratons in toto et toto Caspat
notificat et canonicas libi huius qd possessores ratione qd missos perpetuo uponen Mlektura

Kulczycki Kulczycki Obligat

comparatis personis coram officio et Actis offed Casprens Capiti Brevijshes Bloud Ruitatis
Kulczycki Zychatonicis sacris mente et corpore existens a Terris Dicitis Vnibus huius
Kombury huius quibus propriis et competens recedendo Presenti Veni Casprens Capiti
Brevijshes Brevijshes Brevijshes honi quo ad acta hunc attinet se ad successores ac bonis huiusmodi
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; liby pcedo palam libere publice ac per
expressis recognovit Quia ipse bonasua propria et hereditaria infra scripta man-
vra na Lazu pola w dleby psonasie toki od drogi co pudes Vlces id kie do Botoku
granicy Radtowskiej Item psonasie toki od Botoka do granice Radtowskiej Item
psonasie toki hanozei w Krowadonie y na kupine hanozei psonasie toki od spuzi do po-
la orarego Item w Zablociu stare od rubitek od medry Topolnickiego domedry Be carowey
in bonis vllis Kulebyce Terra et Dippiche offent Brevijshes vacante huiusmodi omnia qd psona
Iure dominio proprietate tituloq; obligatons huiusmodi omnibus et singulis eorunden bonis
utilitatibus fructibus pmentibus emolumentis obventionibus alii reuocis et pertinet qd Vniuers
ipii dicit ex pmissis Iuris domini proprietatis ac cuiusvis competentis et psonasie
pro se Recognit huiusmodi successores aut quoslibet alios referuat Item ex ipis bonis pmentea
den bona et huiusmodi Agnos memoratis psonat Recognit tenent habit et psonasie

ysuag